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پاری ســن ژرمن به عنوان صدرنشین لیگ یک فرانسه فردا در 
یک بازی خانگی به مصاف تــروا خواهد رفت. تیمی که در رتبه 

یازدهم جدول این لیگ حضور دارد.
پاری سن ژرمن فردا در حالی در پارک دو پرنس میزبان تروا است 
که با 32 امتیاز صدرنشین اســت و دو تیم لانس و لوریان با 27 
امتیاز تعقیبش می کنند. کریستوف گالتیه در کنفرانس مطبوعاتی 
پیش از دیدار با تروا گفت امیدوار اســت با تداوم درخشش مثلث 

تهاجمی تیمش، مسی، نیمار و امباپه بتواند با کسب یک پیروزی 
صدرنشینی خود را تحکیم بخشد.

گالتیــه در ایــن کنفرانــس مطبوعاتی در پاریس به ســوالات 
خبرنگاران درباره بازی فردای پاری سن ژرمن پاسخ داد:

حضور مسی، نیمار و امباپه در بازی مقابل تروا؟
این بســتگی به میزان خســتگی آنها دارد. از پنجاه گلی که ما 
در فصــل جاری زده ایم این ســه نفر 40 گل به ثمر رســانده اند. 

بنابراین اگر یکی یا دو تا از این ســه ســتاره فردا در زمین حضور 
داشته باشند اصلا به خاطر عملکرد آنها نخواهد بود بلکه به میزان 
خستگی شان مربوط است.ما وقتی با درخشش این مثلث تهاجمی 
چنیــن دینامیزم بی نظیری داریم هیچ دلیلی برای شکســتن این 
روند وجود ندارد. ما اتفاقــا می خواهیم همین روند را حفظ کنیم. 
تیم پزشــکی ما در هفته های اخیر کارهای بزرگی کرده اند و همه 

ستاره های ما شرایط سلامتی خوبی دارند.

گالتیه:بهمثلثمسی،نیماروامباپهدستنمیزنیم

ورزشی

شــیاطین سرخ امشب در حالی بازی پنجم خود در لیگ اروپا 
را در اولدترافورد مقابل شــریف تیراســپول برگزار می کردند 
که بعد از تنش های روزهای اخیر در این باشــگاه با محوریت 
کریســتیانو رونالدو او از ابتدا به عنــوان تک مهاجم به میدان 
رفــت تا یونایتد این پیام را مخابره کند که تنش ها را پشــت 

سر گذاشته است.
در دقایق ابتدایی مسابقه یک اتفاق مهم آسیب دیدگی کاسمیرو 
بــود. او در دقیقه 22 با ضربه آرنج بازیکن شــریف روی زمین 
افتاد و کادر پزشــکی وارد زمین چمن شد تا به او رسیدگی کند. 

کاسمیرو اما مشکل جدی نداشت و به بازی ادامه داد.
در دقیقه 28 یونایتد فرصتی عالی برای گلزنی داشــت و پاس 
فرناندز به رونالدو در محوطه جریمه توســط دروازه بان شریف با 
پای راست دفع شد تا کریستیانو نتواند برای تیمش گلزنی کند.

در دقیقه 30 هم شــوت اریکســن از بیرون محوطه جریمه 
توسط سنگربان حریف دفع شــد و توپ برگشتی جلوی پای 
فرناندز قرار گرفت اما دروازه بان شــریف برای بار دوم موفق 

شــد توپ را مهار کند و دروازه اش را بسته نگه دارد.
حملات یونایتد ســرانجام در دقیقه 44 به ثمر رســید. کرنر 
ارسالی اریکســن روی تیر اول توســط دیوگو دالوت با یک 
ضربه ســر وارد دروازه شــد تا شیاطین ســرخ نیمه اول را با 

برتری 1-0 به پایان ببرند.

در شــروع نیمه دوم رونالدو فرصتی برای گلزنی داشــت اما 
شــوت او در دقیقه 58 با اختلافی کم از بالای دروازه بیرون 
رفت و به نظر می رسید با تیر دروازه هم برخورد داشته است.

در دقیقه 62 رونالدو توپ را وارد دروازه شریف کرد اما داور 
اعــلام کرد زمانی که او تــوپ را از فرناندز دریافت کرده در 

آفســاید قرار داشته و در نتیجه گل مردود است.
در دقیقــه 65 یونایتــد بالاخره موفق شــد اختلاف را به دو 
گل برســاند. لوک شاو از سمت چپ توپ را به درون محوطه 
جریمه شــریف فرســتاد تا مارکوس رشفورد با یک ضربه سر 

پرقدرت دروازه این تیم را باز کند.
و در دقیقه 81 کریســتیانو رونالدو سرانجام به هدف خود در 
این مســابقه رســید و برای تیمش گلزنی کرد. سانتر فرناندز 
با ضربه ســر رنالدو به سمت دروازه شریف رفت اما سنگربان 
این تیم موفق شــد توپ را دفع کند اما در بازگشت او با پای 
چپ دروازه کــووال را باز کرد تا نامش در فهرســت گلزنان 

بگیرد. قرار  یونایتد 
در دقیقــه 90+1 یونایتد فرصتی عالی برای زدن گل چهارم 
داشت اما ضربه مک تامینی از فاصله نزدیک با مهار استثنایی 
کووال وارد دروازه نشد تا در نهایت یونایتدها با پیروزی 0-3 
به کارشــان در این بازی خاتمه دهند و بــا 12 امتیاز از پنج 
بازی در رتبه دوم بایستند. سوســیداد با 15 امتیاز صدرنشین 

این گروه است.
رونالدوی جدید: ستاره ای که کنار کریستیانو 

درس می گیرد
منچســتریونایتد شــب گذشــته و در لیگ اروپا بــا گلزنی 
کریســتیانو رونالدو تیم شــریف تیراســپول را با نتیجه 0-3 
شکســت داد، امــا نکته مهم ایــن دیدار، حضــور الخاندرو 
گارناچو در ترکیب ثابت شــیاطین ســرخ بود. پل اســکولز، 
هافبک افســانه ای یونایتد، بعد از این بازی گفت: »هواداران 
سرگرم شدن را دوســت دارند و نمایش گارناچو واقعاً سرگرم 
کننده و تقریبا مانند کریســتیانو رونالدو در آن ســن و ســال 
بازی می کند. کاری که او انجام می دهد غیرقابل پیش بینی 
است. عملکرد گارناچو هیجان انگیز بود و او به دنبال ساختن 

آینده برای خود است.«
این مهاجم 18 ساله در اولین بازی خود برای منچستریونایتد 
یک پاس گل داد و شــانس گلزنی بســیار خوبی نیز داشت. 
اوون هارگریــوز، بازیکن ســابق منچســتریونایتد، در مورد 
گارناچــو گفت: »او کیفیــت بالایی دارد و در 18 ســالگی، 

موثرترین بازیکن تیم در بین ســه مهاجم بود.«
تن هاگ، ســرمربی منچســتریونایتد، قــرار دادن الخاندرو 
گارناچــو  در ترکیب را به دلیل حضــور موثرش در تمرینات 
دانســته و گفت: »گارناچو دوست دارد دوندگی کرده، دریبل 

بزنــد و موقعیت گلزنی را تبدیل به گل کند.«
در ســال 2020، گارناچــو تصمیم گرفــت آکادمی جوانان 
اتلتیکو را به مقصد منچســتریونایتد ترک کند. البته تیم هایی 
چــون دورتموند و رئــال مادرید نیز به دنبــال جذب مهاجم 
ایــن بازیکن بودند. الخاندرو گارناچو اولین بازی خود را برای 
منچســتریونایتد را در تاریخ 28 آوریل 2022 در بازی مقابل 

انجام داد. چلسی 

چــرا گارناچوی اهل مادرید در تیم ملــی آرژانتین بازی می 
کند؟

آلخانــدرو گارناچو در اول جــولای 2004 در مادرید به دنیا 
آمد، اما مادر او آرژانتینی اســت. این ستاره جوان و مادریدی 
دو ملیتــی بوده و می توانــد تیم های اســپانیا و آرژانتین را 
انتخاب کند. او در تیم زیر 17 اســپانیا بازی کرد، اما تصمیم 

گرفت با لباس آرژانتین به میدان برود.

یونایتد 3-0 شریف 
گلزنی رونالدو برای فراموشی تنش ها

گراهام پاتر، در میانه فصل جاری و چند هفته پیش 
بود که برایتون را ترک کرد و راهی چلســی شــد تا 
به جای توماس توخــل روی نیمکت آبی های لندن 
بنشــیند. او حالا فردا باید بــرای اولین بار به عنوان 

سرمربی چلسی با تیم سابقش دیدار کند.
این باعث می شــود دیدار با برایتون برای پاتر بسیار 
مهم باشــد. او بعــد از مدتها حضــور روی نیمکت 
برایتــون حالا با تیمــی دیگر به اســتادیوم خانگی 
مرغ های دریایــی می رود تا مقابــل هوادارانی قرار 
بگیرد که مدتها بود او را ســتایش می کردند. بازی با 
برایتون از نظر شرایط جدول هم برای چلسی اهمیت 
زیادی دارد. شاگردان پاتر در حال حاضر با 21 امتیاز 
در رتبه پنجم قرار دارند و فاصله شان با تاتنهام، تیم 
ســوم جدول، تنها دو امتیاز است. این در حالی است 
که چلسی یک بازی کمتر از تاتنهام انجام داده است.

گراهام پاتر در آســتانه این بازی حســاس در یک 
کنفرانس خبری شرکت کرد و به سوالات خبرنگاران 

پاسخ داد:
همه از اینکه در این زمــان برایتون را ترک کردم 
خوشــحال نبودند ولی گاهی اوقــات از این اتفاق ها 
می افتــد. مــن باید تصمیــم می گرفتــم و امکان 

کار کردن در چلســی چیزی نبود که بشــود از آن 
چشم پوشی کرد. ولی بیشتر برایتونی هایی که با آنها 
صحبــت کرده ام از من حمایت کردند و به خاطر آن 

همه مدت تلاش و همکاری تشکر می کردند.
برایتون چند هفته ای است بدشانس بوده درحالیکه 
عملکرد خوبی داشته. تا جایی که من دیدم آنها واقعا 
بدشانس بودند. من می دانم این تیم چه کیفیتی دارد.

اینکه من برایتون را می شناســم تا حدودی به نفع 
ما اســت. روبرتو تنها چند هفته اســت در این تیم 
کار می کند. درحالیکه مــن بازیکنان را خیلی خوب 

می شناســم. آنها یک مربی جدید دارند که ایده هایی 
جدید دارد. بازیکنان برایتون واقعا درجه یک هستند و 
کادر فنی اش هم همینطور. من از دوران کارم در این 
باشــگاه واقعا لذت بردم و می دانم فردا بازی سختی 

در پیش داریم.
همه می خواهیم برنده بشویم. ما برای پیروزی بازی 
می کنیم. تنها تفاوت شانس است. این که کدام تیم 
شانس بیشتری داشــته باشد. ما چند بازی  است که 
خوش شانس بودیم و توانســتیم ببریم و امتیاز جمع 
کنیم ولی برایتون شــانس زیادی نداشته. هر دو تیم 
می خواهند پیروز شوند و بازی خوبی در پیش است.

نه اصلا نگران نیســتیم. کیفیت رحیــم نیازی به 
تعریف کردن نــدارد. ما به عنوان یک تیم باید بهتر 
بشــویم ولی هیچ بازیکنی کمتر از حد انتظار ظاهر 

نشده.
نه، همیشــه آرام نیســت و گاهی هــم عصبانی 
می شــوم. همیشه گفته ام که آدم باید خودش باشد و 
نقش بــازی نکند. این هم به خودم کمک می کند و 
هم به تیم. عصبانی شدن که کاری ندارد. مهم این 
اســت که در وقت مناسب عصبانی شوید و از دست 

کسی عصبانی بشوید که حقش است

انجام  اروپا  لیگ  گروهــی  دور  پنجم  هفته 
شــد که در پایان این بازی هــا، تیم های 
رئال سوســیداد و منچســتر یونایتد به دور 

کردند. صعود  حذفی 
شــاگردان اریک تن هاخ در حضور 90 دقیقه 
ای و کامل کریستیانو رونالدو توانستند به راحتی 
از ســد شــریف عبور کنند و ظاهرا این بازی، 
آتش بسی بر وضعیت پرتلاطم یونایتد و رونالدو 

بوده است.
رونالدو که در این بازی نیز اشــتیاق بســیار 
بالای خود برای گلزنی را به همگان نشــان 
می داد، بارها تلاش کرد اما مدام به درِ بسته 

می خورد.
قبــل از به ثمــر رســیدن گل دوم یونایتدی 
هــا، رونالدو مدافع روبروی خــود را از پیش رو 
برداشت و صاحب موقعیتی ایده آل برای گلزنی 
شــد و اما در کمال ناباوری، ضربه اش خارج از 
چارچوب بود. او تنها دقایقی بعد موفق به گلزنی 
شــد اما صحنه به تشخیص کمک داور آفساید 

اعلام شد.
این روزها که کریس به شــدت احساساتی می 

شــود پس از این بدشانسی، از شدت عصبانیت 
توپ را به سمت هواداران در اولدترافورد شوت 

کرد و منتظر ادامه بازی ماند.
در نهایــت، ایــن صبوریِ او جــواب داد و در 
دقیقه 81 با یک ضربه ســر دروازه را تهدید و 
ســپس ریباند همان ضربه را با شــوتی محکم 
وارد دروازه کرد و خوشحالی جدیدش را که پس 
از گلزنی به اورتون رونمایی کرده بود، دوباره به 

نمایش گذاشت.
در کنفرانــس بعد از بازی، از تــن هاخ درباره 

عملکــرد رونالدو پرســیدند کــه او در جواب 
گفت:«رونالــدو فوق العاده بود. او موقعیت های 
زیادی خلق کــرد و بقیــه هم تیمی هایش نیز 
همین کار را برای او انجام دادند. کریس به این 
گل نیاز داشت تا اتفاقات اخیر را فراموش کند و 
من اطمینان دارم که در ادامه گل های بیشتری 

هم به ثمر می رساند. »
ســپس دربــاره زوج راشــفورد و رونالدو 
توضیح داد:«من در این بازی قصد داشــتم 
رونالــدو و راشــفورد نزدیک بــه هم بازی 
برنامه ریزیِ  با  دلیل، کاملا  به همین  و  کنند 
قبلی اقدام بــه تعویض کردم. تیم ما اعتماد 
بــه نفــس لازم را دارد و ما تــا لحظه آخر 
بــرای هدف هایمان در زمین می جنگیم. »

عملکرد خــوب رونالدو در این دیدار باعث 
تا هفت شــوت به سمت دروازه شریف  شد 
شــلیک کند که ســه تای آنها در چارچوب 

داشت. جای 
همچنین آمار دقت پاس 95 درصدی را از خود 
ثبت کرد و پس از سوت پایان بازی، با لبخند و 

حالتی خشنود زمین بازی را ترک کرد.

پاتر:هرتیمیبیشتر
شانسبیاوردبرندهمیشود

تعریفوتمجیدتنهاخاز
ستارهکهنهکارِپرتغالیاش

بایرن مونیخ فردا در آلیانز آرنا میزبان 
ماینتس اســت تا دیدار خود در هفته 
دوازدهــم بوندس لیــگا را انجام دهد. 
ایــن دیدار بــا توجه به شــرایط اول 
برای باواریایی هــا اهمیت زیادی دارد 
و می توانــد آنهــا را به صــدر جدول 
برگردانــد. بایــرن مونیخ کــه بعد از 
پیروزی 3-0 مقابل بارســلونا و صعود 
بــه مراحل حذفی لیــگ قهرمانان با 

روحیه بالا به این بازی وارد می شــود امیدوار اســت با پیــروزی مقابل ماینتس 
شانس خود را برای صدرنشــینی افزایش دهد. بایرن در حال حاضر با 22 امتیاز 
در رتبه دوم جدول قرار دارد و یونیون برلین با یک امتیاز بیشتر صدرنشین است.

یولیان ناگلزمان در کنفرانس مطبوعاتی پیش از این بازی به خبرنگاران پاسخ داد:
توماس دوباره از ناحیه لگن دچار مشــکل شده و فردا نمی تواند بازی کند. حتی 
شــاید او به بازی روز سه شــنبه هم نرســد. فکر کنم مجبور باشیم یک هفته به 
توماس اســتراحت بدهیم تا بتواند با آمادگی کامل برگردد. هفته آینده در بازی با 

هرتابرلین او را در اختیار خواهیم داشت.
مانوئــل نویر را همچنان در اختیار نداریم. او هــم احتمالا از هفته آینده به تیم 
برگردد. مانوئل دیروز خوب تمرین کرد و او در ســالن بدن سازی سخت مشغول 
اســت. او در بازی با اینتر هم حضور نخواهد داشــت. از تمام کسانی که در بازی 
مقابل بایرن در زمین بودند فردا همه می توانند به میدان بروند به جز توماس مولر.

ما در حال حاضر وضعیت خوبی داریم. در بازی با بارســلونا شــاهد اتحاد خوب 
تیمی بودیم. بازیکنان ما خیلی خوب با هم هماهنگ شــده اند. اگر تصاویر جشن 
تولد اوپامکانو را در هواپیما دیده باشــید متوجه می شوید که منظورم از جو رفاقت 

و هماهنگی در تیم چیست.
ما فصل گذشته در مقابل ماینتس دو بازی بد داشتیم. ولی شرایط جدول انگیزه 

ما برای اینکه در بازی فردا خیلی بهتر کار کنیم را به شدت بالا برده است.
بچه های ما در همه خطوط عالی کار می کنند و در بازی مقابل بارسلونا یک قدم 
بزرگ دیگر به جلو برداشــتیم. من هم مثل بچه ها دائم در حال یادگیری هستم. 
وقتی تیم حریف به زمین ما وارد می شــود من واقعا عصبی می شوم ولی در بازی 
با بارسا نشان دادیم که می توانیم وقتی دفاع می کنیم هم صبور باشیم و همه چیز 

را تحت کنترل در بیاوریم.

ناگلزمان: احتمال صدرنشینی 
انگیزه ما را چند برابر کرده

هافبــک  ســیمونز،  ژاوی 
پیروزی  در  دیشــب  آیندهوون، 
2-0 تیمــش مقابــل آرســنال 
در لیــگ اروپا یکــی از بهترین 
بازیکنــان میــدان بــود. ایــن 
ملی پــوش هلندی 19ســاله در 
باشگاه  مقایسه  به  مسابقه  پایان 
ســابقش بارســلونا و باشــگاه 
فعلی اش آیندهــوون پرداخت و 

جنجالی شد.
سیمونز محصول آکادمی لاماسیای باشــگاه بارسلونا است و گمان 
می رفت به زودی به یکی از ســتاره های بزرگ بلوگرانا تبدیل خواهد 
شد. اما او در حرکتی غافلگیرکننده در سال 2019 با امضای قراردادی 
یک ساله راهی پاری سن ژرمن شد. اما او در پاریس موفق نبود و بعد 
از ســه سال ناکامی امسال تابستان قراردادش را تمدید نکرد و راهی 

کشورش هلند شد تا به آیندهوون بپیوندد.
او در فصل جاری برای این تیم درخشــان ظاهر شده و در 19 مسابقه 

به عنوان یک هافبک 10 گل به ثمر رسانده که آمار خیلی خوبی است.
اما علاوه بر بازی درخشان ســیمونز در بازی دیشب مقابل آرسنال 
صحبتهای او در پایان بازی جنجالی شد. صحبت هایی که با انتقاد از 

باشگاه بارسلونا همراه بود.
ژاوی سیمونز در مصاحبه با شــبکه ESPN گفت:« باور کنید در 
بارسلونا بدنسازی اصلا جایگاهی ندارد. آنها دائم با توپ کار می کنند 
ولی به کار در ســالن بدنسازی بی توجهی می شود. من وقتی به پاری 
ســن ژرمن رفتم تفاوت را متوجه شــدم. پاریســی ها خیلی در سالن 

بدنسازی کار می کنند.
لیگ یک لیگی کاملا فیزیکی اســت و باید هر طور شده از خودتان 
محافظت کنید. جثه کوچک داشتن مهم نیست، فقط قوی بودن است 
که اهمیت دارد. من شــانزده ســاله بودم که به پی اس جی پیوستم و 
از همــان اول تفاوت قدرت بدنی را متوجه شــدم. با تلاش و تمرین 
زیاد توانســتم بدن قوی تری پیدا کنم و همیــن به من کمک کرده 

فوتبالیست بهتری بشوم«.

 مشکل بارسلونا بی توجهی 
به بدنسازی است

یک روز بعد از تســاوی بــا اینتر در 
لیگ قهرمانان اروپا، در حالیکه بلوگرانا 
هنوز از حذف شدن از مرحله گروهی 
مطمئن نشده بود، خوان لاپورتا، رئیس 
بارســا، از هــواداران خواســت صبور 
باشند. او همچنین به آنها اطمینان داد 
که باشگاه برای نقل و انتقالات ژانویه 

برنامه دارد.
دپورتیوو،  موندو  اســپانیایی  روزنامه 

چاپ کاتالونیا، امروز مدعی شد برنامه های بارسا برای بازار نقل و انتقالات ژانویه 
جدی است و مدیران و کادر فنی به این نتیجه رسیده اند که جذب یک هافبک و 

یک دفاع راست باید اولویت های اول آنها باشد.
بر اســاس این گزارش بارسلونا قصد دارد ســناریویی را تکرار کند که در سال 
2004 در زمان انتقال قرضی ادگارد داویدز از یوونتوس به کار بسته بودند. به این 
ترتیب انتقال قرضی یک هافبک و یک دفاع راســت تا پایان فصل اولویت اول 
باشگاه است. موندو دپورتیوو می گوید در لیست اولیه نام چند نفر مثل روبن نوس، 

یوری تیلمانس، جورجینیو و انگولو کانته دیده می شود.
اما بر اساس گزارش موندو بارسلونا هنوز درباره گزینه اول خود در خط میانی به 
نتیجه نرسیده است. آنها می دانند به کسی نیاز دارند که بتواند رهبری خط میانی 
را به عهده بگیرد. ژاوی و لاپورتا معتقدند تیم شــان نیازمند یک هافبک پرقدرت 

و فیزیکی است.
دیگر پستی که بارسا احساس می کند به جذب بازیکن نیاز مبرم دارد دفاع راست 
است. بازی چند شب پیش مقابل بایرن مونیخ نشان داد هکتور بیرین به استاندارد 
مد نظر این تیم نزدیک نیست و مصدومیت سرخی روبرتو بارسا را نیازمند حضور 

هر چه سریعتر یک دفاع راست توانمند کرده است.
ژاوی در این فصل در پســت دفاع راست آنقدر با مشکل مواجه بوده که گاهی 

مجبور شده از ژول کنده یا رونالد آرائوخو در این پست استفاده کند.
مشکل بزرگ بارسا اما این است که بعد از ولخرجی های تابستانی منبع مالی ای 
بــرای خرج کــردن در ژانویه باقی نمانده اســت. به همین دلیل نگاه بارســا به 
بازیکنانی معطوف شــده که قراردادشان در سال 2023 به پایان می رسد. بارسلونا 
امیدوار اســت با فروش آنها بتواند منابع مالی لازم برای خریدهای زمســتانی را 

به دست بیاورد.

اهداف بارسا در بازار ژانویه: 
هافبک و دفاع راست

اروگوئه ای  نونیز، مهاجم  داروین 
لیورپول، که فصل اول حضورش 
در این تیم را پشت سر می گذارد 
انتقادهای  بــا  ابتــدای فصل  از 
و  اســت  بوده  مواجــه  زیــادی 
منتقدیــن می گوینــد او کــه با 
لیورپول  به  گران قیمت  قراردادی 
پیوســت نتوانســته انتظارهــا را 

برآورده کند.
اما اندی رابرتســون، مدافع اسکاتلندی لیورپول، از هم تیمی خود دفاع 
کرده و می گوید لیورپولی ها خوشحالند که نونیز را در کنارشان دارند. او 
همچنین می گوید نرخ گلزنی نونیز در شــروع فصل آمار خوبی است و 

نباید بهانه ای برای انتقاد باشد.
نونیــز در چهار بازی آخری که از ابتدا برای لیورپول به میدان رفته در 
همه بازی ها گلزنی کرده اســت. او از جملــه این هفته در بازی مقابل 
آژاکس به گل رسید تا در صعود لیورپول به مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
نقش داشــته باشد. نونیز در سیزده بازی لیورپول در این فصل 6 گل به 
ثمر رسانده ولی او تا این لحظه تنها در هفت بازی از ابتدا به میدان رفته 
و دیگر بازی ها را به دلیل محرومیت و مصدومیت از دست داده است.

یکی دیگر از مســائلی که این مهاجم اروگوئــه ای را ناراحت می کند 
مقایسه دائمی او با ارلینگ هالند است. مهاجم منچسترسیتی که او هم 

مثل نونیز امسال به این تیم پیوسته ولی آماری درخشان داشته است.
رابرتســون در این باره گفت:« تنها دلیلی که داروین و ارلینگ با هم 
مقایســه می شوند این است که در یک پســت بازی می کنند و هر دو 
امســال تابســتان منتقل شــده اند. ولی این اصلا منصفانه نیست. اگر 

برعکس هم بود می گفتم برای هالند منصفانه نیست.
هر دوی آنها بازیکنانی استثنایی هستند و ما خوشحالیم که داروین را 
در تیم مان داریم. او هنوز جوان است و خیلی ها این را فراموش می کنند. 
دارویــن جلوی دروازه حریفان اتفاقا خیلی خوب بوده. او به دلیل ســه 
بازی محرومیتش و چند بار مصدومیت نتوانســته به اندازه کافی بازی 
کند و با شرایط تیم سازگار شود. ولی شک ندارم که او در حال رسیدن 

به نقطه اوج است«.

 مقایسه نونیز و هالند 
منصفانه نیست


